
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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Lundi 3
L’atelier parfumé

Création d’un parfum,  
encadré par un professionnel

RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Retour en enfance
Revivez les meilleurs jeux  

de votre enfance !
RDV 14h  - Kerlébert - Gratuit

Randonnée palmée
À vous les fonds marins !

RDV 8h - Kerlebert - Tarif A

Cleaning team
Nettoyez, astiquez, balayez…

et gagnez une activité ! 
RDV 14h - Kerlebert - Gratuit

Mardi 4

Space Lampe
Création d’une lampe  

moderne et écologique 
HEURE ? LIEU ? Tarif C

Top chef
Apéro Tapas !

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Mercredi 5

Karting
Qui montera sur le podium ?

RDV 12h - Kerlébert - Tarif A

Cadre Horloge
Pour être toujours  

à l’heure !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Jeudi 6

Koh Lanta
Aventure, cohésion, 

stratégie... A vous de jouer !
RDV 10h30 - Kerlébert - Gratuit

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 14h - Kerlébert - Tarif B

Initiation Python
Initiation à la  

programmation numérique
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Bowling 
À vous les strikes !

RDV 17h - Kerlébert - Tarif B

Atelier slam
Découverte  

de techniques d’écriture
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Vendredi 7
Paintball
Affrontez-vous  
entre warriors !

RDV 10h - Kerlébert - Tarif A

Atelier minions
Création d’un oreiller  

pas moche et pas méchant !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

FIFA
Tournoi  

sur écran géant
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Loup Garou
Version du jeu mythique  

en grandeur nature
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Catamaran
Allez matelots, 

 on prend le large !
RDV 8h30 - Kerlébert - Tarif B

Langue des signes
Initiation aux  

gestes de base
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Cosmétique Day 
Créez votre shampoing,  
déodorant et dentifrice !

RDV 14h - Kerlébert - Tarif D
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